ПРОТОКОЛ №17
засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 15 березня 2022 року 
Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Редчиць О.П., Гулько С.Д., Чичирко М.В., 

                       Кобилинський М.А.
Відсутні: Мальцев М.А.
                                                         Порядок денний засідання

1. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

2. Про затвердження розпоряджень міського голови.

3. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ОТГ на 2021-2025 роки.

4. Про надання фінансової підтримки комунальним підприємствам Овруцької міської ради.
5. Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в Овруцькій міській об’єднаній територіальній громаді на 2020-2022 роки.
Інформує: Рибинська Н.М. – заступник міського голови

6. Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого)  внаслідок збройної агресії Російської Федерації.

                               Інформує: Редчиць О.П. – начальник відділу ЖКГБ

7. Різне.
За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Депутати Шевчук О.І., Пешко К.В. задали запитання доповідачу по даному проекту рішення, Рибинська Н.М. надала відповідь. Додаткову інформацію депутатам надав міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік».
СЛУХАЛИ 2: Про затвердження розпоряджень міського голови.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».
СЛУХАЛИ 3: Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ОТГ на 2021-2025 роки.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ОТГ на 2021-2025 роки».
СЛУХАЛИ 4: Про надання фінансової підтримки комунальним підприємствам Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Депутат Пешко К.В. задала запитання доповідачу по даному проекту рішення, Рибинська Н.М. надала відповідь. Додаткову інформацію депутатам надали міський голова Коруд І.Я. та директор КП «Гарне місто» Грищенко П.А.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання фінансової підтримки комунальним підприємствам Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ 5: Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в Овруцькій міській об’єднаній територіальній громаді на 2020-2022 роки.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Участь в обговоренні питання взяли депутати Шевчук О.І., Пешко К.В., Кобилинський М.А., Гулько С.Д., міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в Овруцькій міській об’єднаній територіальній громаді на 2020-2022 роки».
СЛУХАЛИ 6: Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого)  внаслідок збройної агресії Російської Федерації.
ДОПОВІДАЄ: Редчиць О.П. – начальник відділу ЖКГБ
Додаткову інформацію депутатам надав міський голова Коруд І.Я.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого)  внаслідок збройної агресії Російської Федерації». 
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.
Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
